А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  «ДЕРЕВНЯ ПОГОРЕЛОВКА»
Юхновского района Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06  июня  2024 года                                                                                                                      № 25
Об отмене  особого противопожарного
 режима на территории МО сельское поселение
 «Деревня Погореловка»

                   В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Калужской области от 22.05.2001 № 36-ОЗ «О пожарной безопасности в Калужской области» администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» Постановление №22 от 28.05.2024 г с 06 июня 2024 г в связи с отсутствием пожарной опасности.
На основании Постановления №240 от 06 июня 2024 года администрации муниципального района «Юхновский район»  Об отмене особого противопожарного режима на территории муниципального района «Юхновский район».
2. Контроль за выполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания и
                        официального опубликования (обнародования).

Глава  администрации МО
СП «Деревня Погореловка»                                                                                    Е.В. Семенова